АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА МЫТИЩИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.06.2024 № 3287

О создании комиссии по проведению аукциона в электронной
форме на право заключения договора на организацию
ярмарок на территории городского округа
 Мытищи Московской области

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003                   №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                      в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ                        «Об основах государственного регулирования торговой деятельности                                       в Российской Федерации», в связи с организационно-штатными изменениями, руководствуясь статьями 42, 46 Устава городского округа Мытищи Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Утвердить состав комиссии по организации и проведению открытого аукциона в электронной форме на право заключения договора на организацию ярмарок на территории городского округа Мытищи Московской области (прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем                                 его размещения на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Мытищи.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                           на заместителя Главы городского округа Мытищи П.Ю. Нуштаева.

И.о. Главы городского округа Мытищи                                               О.А. Сотник
[bookmark: _Hlk167716854]
                                                                             Утвержден
постановлением
Администрации городского округа Мытищи
от 18.06.2024 № 3287

Состав комиссии по организации и проведению открытого аукциона в электронной форме на право заключения договора на организацию ярмарок на территории городского округа Мытищи Московской области

Нуштаев Павел Юрьевич                              Заместитель Главы
                                                            городского округа Мытищи
                                                        (председатель Комиссии)

Подмаркова Елена Владимировна               Начальник управления
                                                                         потребительского рынка и услуг
                                                                         (заместитель председателя
                                                                          Комиссии)

Зубкова Елена Андреевна                             Заместитель начальника
                                                                         отдела договоров
                                                                         в сфере торговли и услуг
                                                                         управления потребительского
                                                                         рынка и услуг
                                                                         (секретарь Комиссии)

Думова Анжела Аркадьевна                         Директор МКУ «Правовое
[bookmark: _Hlk167716901]                                                                         управление г.о. Мытищи»
                                                                         (член Комиссии)

Фильченкова Светлана Николаевна            Начальник управления
                                                                         территориальной
                                                                         безопасности
                                                                         (член Комиссии)

Кармишева Александра Сергеевна              Заместитель начальника
                                                                         управления потребительского
                                                                          рынка и услуг
                                                                         (член Комиссии)

Мгеладзе Арчил Георгиевич                         Руководитель подразделения
                                                                          развития и координации
                                                                          потребительского рынка и услуг
                                                                          (член Комиссии)

Тарасова Яна Александровна                       Главный инспектор отдела
                                                                         договоров в сфере
                                                                         торговли и услуг управления
                                                                         потребительского рынка и услуг
                                                                         (член Комиссии)

Артюхова Светлана    Юрьевна                     Начальник отдела
                                                                          обеспечения деятельности по
                                                                          развитию торговли и услуг
                                                                          потребительского рынка и услуг
                                                                          (член Комиссии)

Лысяков Сергей Александрович                   Заместитель начальника
                                                                          финансового управления
                                                                          (член Комиссии)

Швыряев Артем Сергеевич                            Начальник управления
                                                                           градостроительного развития
                                                                           (член Комиссии)

Быстрова Кира Владимировна                      Руководитель подразделения
                                                                          договоров и закупок
                                                                          МБУ «УГИО»
                                                                          (член Комиссии)
Сайковская Анна Антоновна                        И.о. начальника
                                                                          управления земельно-
                                                                          имущественных отношений
                                                                          (член Комиссии)

[bookmark: _GoBack]